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Od 1 lipca 2021 r. nastąpią istotne zmiany w zakresie realizacji świadczenia 300+ w ramach programu 
„Dobry start". Od tej daty beneficjenci 300+ będą mogli składać wniosek o ustalenie prawa do 
świadczenia jedynie w formie elektronicznej: 
 

na Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS,
przez bankowość elektroniczną,
na portalu empatia.mpips.gov.pl.

Mając na uwadze skalę i zasięg programu „Dobry start", niezbędne jest dotarcie z komunikacją o 
zmianach w programie do osób, które dotychczas wnioski o świadczenie 300+ składały papierowo. 
Program „Dobry start" to inwestycja w edukację polskich dzieci. Jednorazowe wsparcie w wysokości 300 
zł trafia nawet do 4,5 mln uczniów. 
  
Wiemy, jak ważny społecznie jest to program, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o 
rozpowszechnienie w Państwa organizacjach informacji o zmianach w projekcie, jak również o 
zamieszczenie informacji na Państwa stronach internetowych i w mediach społecznościowych. 
  
Jednocześnie informujemy, że pracownicy ZUS będą pomagali wypełniać wnioski o świadczenie 300+ 
oraz zakładać profile na Platformie Usług  Elektronicznych ZUS w naszych placówkach oraz w mobilnych 
punktach. 
Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej:  https://www.zus.pl/
Więcej pod  linkiem.
  
Korzystając z okazji zapraszamy Państwa na dyżur telefoniczny nt. Dobrego Startu, który odbędzie się 6 
lipca br.– szczegóły  pod linkiem

Wszystkie informacje nt. znajdą Państwo . pod linkiem
Informujemy również, że nasi pracownicy będą dyżurowali w zaprzyjaźnionych instytucjach: KRUS-ie, 
placówkach Poczty Polskiej oraz urzędach gmin i miast. 

Co tydzień będziemy aktualizowali listę odwiedzanych placówek. Tym samym, profil PUE ZUS, przez 
który m.in. można składać wniosek o świadczenie 300+ będzie można założyć nie tylko w placówkach 
ZUS – więcej informacji nt. dyżurów znajdą Państwo  tutaj.

Nasi pracownicy pomogą także Państwu wypełnić elektroniczny wniosek o wspominanie świadczenie.  
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